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Ushbu mashgʻulot talabalarda “Oʻzbekiston bayrogʻi” atamasining mazmun-mohiyatini 

atroflicha tushunish, uning davlatimiz ramzi sifatidagi ahamiyatini anglash hamda mamlakatimiz 

bayrogʻini ardoqlash va qadrlash koʻnikmalarini shakllantirishga qaratilgan. 

 

 
 

“Bayroq” – maʼlum rangda tayyorlanib, maxsus ramziy belgilar tushirilgan mato maʼnosini 

anglatadi. Dunyodagi barcha davlatlarning milliy bayrogʻi bor. Oʻzbekiston Respublikasining 

ham oʻz bayrogʻi mavjud. 

U davlatimizning ramzlaridan biri boʻlib, Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Kengashining 

1991-yil 18-noyabrdagi sessiyasida tasdiqlangan. Shundan boshlab bu sana yurtimizda “bayroq 

kuni” sifatida nishonlanadi. 

Davlatimiz bayrogʻi 1991-yil 18-noyabrdagi 407-XII-sonli “Oʻzbekiston Respublikasining 

Davlat bayrogʻi toʻgʻrisida”gi Qonuni bilan tasdiqlangan. Oʻshandan buyon u barchamiz uchun 

eng qadrli va ardoqli davlat ramzlaridan biri boʻlib kelmoqda. 

 

 
 

Davlat bayrogʻi mamlakatimiz gerbi va madhiyasi singari davlat ramzi boʻlib, 

suverenitetimizning asosiy belgilaridan biridir. Oʻzbekiston bayrogʻi xalqimiz uchun milliy 

davlatchiligimizning eng qadrli va moʻtabar timsollaridan biri boʻlib hisoblanadi. 

Oʻzbekiston Respublikasining Davlat bayrogʻi toʻgʻri toʻrtburchak shakldagi matoda aks 

etgan boʻlib, uchta asosiy gorizontal rangdor boʻlakka (yorqin moviy, oq, yorqin yashil) 

boʻlingan. Bu boʻlaklar orasini ikkita qizil rangdagi gorizontal chiziq ajratib turadi. 

Bayroqdagi moviy rang zangori osmon va musaffo suv ramzidir.  
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Oq rang – tinchlik va poklik timsoli. Oq rang Oʻzbekiston tanlagan yoʻlning musaffo va 

charogʻon boʻlishi uchun yaxshi niyat ramzidir.  

Qizil yoʻllar – har bir tirik jonning qon tomirida urib turgan hayotiy kuch, hayot ramzi. 

Yashil rang – tabiat timsoli. Yarim oy – Islom ramzi. Shuningdek, u yulduzlar bilan birga 

musaffo osmon va tinchlikni aks ettiradi. 

Yulduzlar barcha uchun ruhoniy, ilohiy timsol sanalgan. Oʻzbekiston Respublikasi Davlat 

bayrogʻidagi 12 yulduz tasviri ham tarixiy anʼanalarimiz, qadimgi yilnomamizga bevosita 

aloqador. Bizning oʻn ikki yulduzga boʻlgan eʼtiborimiz Oʻzbekiston sarhadidagi qadimgi 

davlatlar ilmiy tafakkurida nujum ilmi taraqqiy etganligi bilan ham izohlanadi. Baʼzi manbalarda 

bayroqdagi 12 yulduz tasviri Oʻzbekistonning viloyatlarini ifodalaydi deb koʻrsatilgan. 

Davlat bayrogʻi va uning ramzi bugungi Oʻzbekiston sarhadida qadimda mavjud boʻlgan 

davlatlar bilan tarixan bogʻliqligini anglatadi hamda respublikaning milliy-madaniy anʼanalarini 

oʻzida mujassamlashtiradi. 
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